Włoszczowa, dnia 14.07.2016

Znak: 91/07/2016

Dotyczy:        Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku                                       

                                        dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie znak:  11/07/2016
Pytanie 1 
do Pakietu nr 17, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji numer 1 do osobnego pakietu.

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2
do Pakietu nr 17, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji mocowanie paskowe, czapeczek o obwodach głowy podanych poniżej:
	Kolor
	Rozmiar
	Obwód głowy

	Biała
	000
	16-18

	Szara
	00
	18-20

	Różowa
	0
	20-22

	Brązowa
	1
	22-24

	Żółta
	2
	24-26

	Niebieska
	3
	26-28

	Złota
	4
	28-30

	Zielona
	5
	30-32

	Bordowa
	6
	32-34

	Pomarańczowa
	7
	34-36

	Ciemno zielona
	8
	36-38

	Granatowa
	9
	38-40


ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 

do Pakietu nr 17, poz. 1
Czy zamawiający dopuści układ oddechowy o niżej podanych parametrach technicznych:

Jednorazowego układu oddechowego CPAP Infant Flow z podgrzewanym ramieniem wdechowym przystosowany do nawilżacza Fischer Paykel model MR850. układ oddechowy  (średnica  10 mm na całości układu zarówno generator jak i układ oddechowy,  rura karbowana). 

Odcinek wdechowy jednorazowego użytku, podgrzewany, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej, kolor niebieski o długości 110 cm, Ø wew. 10 mm, zakończony z jednej strony końcówką na komorę nawilżacza Ø wew. 22 mm zespoloną z portem do czujnika temperatury o średnicy 7,6 mm z wycięciem pozycjonującym oraz gniazdem podgrzewania węża w kształcie koniczynki (do MR850) z drugiej strony końcówką rozłączną dwudrożną łączącą dopływ gazów oddechowych i linie pomiaru ciśnienia proxymalnego  z generatorem. 

W odległości ok. 40 cm od tej końcówki wmontowane złącze typu T do pomiaru temperatury gazów oddechowych za pomocą czujnika o średnicy 7,6 mm.

Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych zakończony końcówką cylindryczno-stożkową

Odcinek łączący nawilżacz z respiratorem, mm z odejściem Luer-lock do prowadzenia pomiarów

Generator umożliwiający podłączenie noworodka do układu oddechowego, linia wydechowa połączona z generatorem poprzez przegub obrotowy, mocowany do czapki za pomocą tasiemek.

Końcówka donosowa łącząca generator z noworodkiem, 3 szt. w komplecie w  różnych rozmiarach.

ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4

 do Pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komory o niżej podanych parametrach technicznych:
Komora samonapełniająca pasująca do wszystkich nawilżaczy z serii MR,  dla dorosłych, dzieci i noworodków, posiadająca dwa pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. Oba pływaki zamocowane na ściance bocznej komory w tym jeden pływak pracujący w ruchu wahadłowym a drugi w płaszczyźnie pionowej. Komora nie zawierająca wskaźnika poziomu wody. Zastosowane dwa pływaki zwiększają bezpieczeństwo pacjenta przy zachowaniu stałego poziomu wody. Produkt mikrobiologicznie czysty. 

Dodatkowo posiadająca: 

- zintegrowany, nierozłączalny dren o długości 90 cm zaopatrzony w nakłuwacz z systemem odpowietrzającym.

- Otwór wejścia 22 mm M (zewnętrzna średnica)

- Otwór wyjścia 22 mm M (zewnętrzna średnica)

ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5
 do Pakietu nr 19, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści okularki o następujących parametrach:

Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy  opaska okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie.  Materiał nie zawierający lateksu zmniejszający do minimum ryzyko podrażniania skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Zapinane na potylicy z możliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do każdego kształtu głowy. Dostępne w trzech rozmiarach: dla noworodków o obwodzie główki  20-28cm, 24-33cm, 30-38 cm. 

ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6 
do Pakietu nr 15, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 w poz. nr 2 Basen sanitarny o wymiarach jak na załączonym szkicu:
a= 120,5 mm (wysokość), b= 291,5 mm(szerokość), c= 547,5 mm (długość)

ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 7  
do Pakietu  nr 8

W związku ze wskazaniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej producenta pasków testowych i glukometrów, co jednakże w oczywisty sposób ograniczyłoby konkurencję do wyrobu tego konkretnego producenta, nadając mu praktyczną wyłączność na kształtowanie ceny oferty, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający postępując zgodnie z ustawą Pzp (art. 7 i 29 ustawy) i mając na uwadze potencjalne oszczędności wynikłe z dopuszczenia zaoferowania produktu konkurencyjnego, wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości konkurencyjnych pasków testowych do glukometrów charakteryzujących się parametrami opisanymi poniżej:

Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi włośniczkowej z opuszek palców, a także krwi żylnej i tętniczej; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych; h) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy od otwarcia (opakowanie zawiera 2 fiolki x 25 pasków); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie.

ODPOWIEDZ
Paski dostosowane do gleukometrów w pozycji nr 1  pakietu nr 8
Pytanie 8

do Pakietu  nr 8

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w pakiecie nr 8 paski do glukometrów inne niż te wymienione w formularzu cenowym, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu, na zasadach określonych przez Zamawiającego wymaganą ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów kompatybilnych z oferowanymi paskami, spełniających następujące parametry: autokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania próbki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna, zastosowany enzym GOD, możliwość alternatywnych miejsc nakłucia – dłoń, przedramię, standard ISO 15197:2013, o dokładności 95% indywidualnych wyników glukozy w zakresie ± 15 mg/dl przy stężeniu glukozy ˂ 100  mg/dl i ± 15% przy stężeniu glukozy ≥ 100 mg/dl, temperatura przechowywania pasków 4-30oC, temperatura wykonania pomiaru 10-40oC, ostrzeżenie ketonowe pow. 240 mg/dl, zakres wyników 20-600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z krwi kapilarnej, próbka krwi 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez zasysanie, pamięć 500 pomiarów, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z ogólnodostępnych baterii typu AAA, opakowania pasków po 50 szt., stabilne 3 miesiące po otwarciu opakowania? Zestaw do pomiaru poziomu zawartości glukozy we krwi jest przeznaczony do użytkowania zarówno w domu, przez osoby niebędące profesjonalnymi użytkownikami, jak i warunkach szpitalnych, przez personel medyczny.

ODPOWIEDZ
Paski dostosowane do gleukometrów w pozycji nr 1 - pakietu nr 8
Pytanie 9 

do Pakietu 13, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych oraz próbek zaoferowanych wyrobów w celu potwierdzenia spełnienia warunków
ODPOWIEDZ
Zamawiający nie wymaga próbek. Dopuszcza karty katalogowe
Pytanie 10
do Pakietu 4, poz.1-6

Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane ze 100% silikonu, w rozmiarach zgodnych z wymaganiami SIWZ? 

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 11
do Pakietu 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści  żel do cewnikowania z pojemnością 5 lub 10 ml, z aplikatorem w formie bezlateksowej ampułkostrzykawki umożliwiającej pełne wykorzystanie żelu?

ODPOWIEDZI

Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 12
do Pakietu 5, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik wykonany z silikonu ?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 13
do Pakietu 5, poz. 18

Czy Zamawiający może sprecyzować wymiary wymaganej kanki ?

ODPOWIEDZ

Rozmiar 30, długośc  300 mm
Pytanie 14
do Pakietu 5, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia noworodków?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 15
do Pakietu 5, poz.21

Czy Zamawiający dopuści stazę o długości 40 cm, , pozostałe wymagania według zawartych 
w SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 16
do Pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’144 z przeliczeniem ilości do 18 opakowań ?

ODPOWIEDZ

TAK
Pytanie 17
do Pakietu 13 poz. 3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 18
do Pakietu 13 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulę wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m²?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19
do Pakietu 13 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulę pakowaną a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku,                       czy do pełnych ilości?

ODPOWIEDZ

Dopuszcza pakowane po 20 szt. Zaokrąglić do pełnych opakowań.
Pytanie 20
do Pakietu 13 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulę wykonana z włókniny SMS o gramaturze 33 g/m²?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 21
do Pakietu 13 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszulę o wymiary: 110 cm x 140 cm?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 22
do Pakietu 19

Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 29-35,5 cm ?
ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 23
do Pakietu nr 7, Poz. 4a i 4b
W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo, prosimy zamawiającego o wydzielenie pozycji 4a i 4b                   i utworzenie z nich oddzielnego pakietu o sygnaturze, np. 7A. Takie działanie pozwoli na przystąpienie                       do postępowania większej ilości oferentów, co pozytywnie wpłynie na sytuację ekonomiczną Szpitala.

Pragniemy zaoferować Państwu elektrody endokawitarne do czasowej stymulacji serca, o długości roboczej 120 cm. Elektrody te są zgodne z opisem SIWZ oraz dostępne w 2 krzywiznach do wyboru w trakcie trwania umowy (DODATKOWY ATUT).

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 24

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDZ

TAK
Pytanie 25
Zważywszy na treść § 2 ust. 1 i 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 26

Czy Zamawiający zgadza się aby § 4 ust. 3 wzoru umowy zdanie pierwsze otrzymało następującą (lub podobną) treść: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”?

Zarówno przy podwyższeniu jak i przy obniżeniu stawki podatku VAT, zmiana stawki podatku VAT powinna skutkować zmianą wartości brutto, przy zachowaniu dotychczasowych cen i wartości netto.  Aktualna treść w § 4 ust. 3 wzoru umowy utrudni wykonawcom należyte skalkulowanie ceny oferty; wymaga zatem modyfikacji.

ODPOWIEDZ

TAK
Pytanie 27

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy w zdaniu pierwszym zostało dodane wyrażenie „,chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy zostało wykreślone zdanie drugie?

Wykonawca nie powinien być zmuszany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy, a w konsekwencji zagrozić zdolności wykonawcy do dalszego wykonywania zamówienia publicznego. Poza tym, skuteczność § 8 ust. 4 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

ODPOWIEDZ

NIE
Pytanie 28
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby odstąpienie od umowy zostało poprzedzone wezwaniem do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

ODPOWIEDZ

NIE
Pytanie 29
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto  określonej w § 2 ust. 1 Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby  niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

ODPOWIEDZ

NIE
Pytanie 30
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 5 wzoru umowy otrzymał następującą (lub podobną) treść: „Wykonawca może dochodzenie w postępowaniu procesowym zaległych należności wynikających z niniejszej Umowy poprzedzić postępowaniem pojednawczym wskazanym w art. 184-186 kodeksu postępowania cywilnego.”?

Przymus stosowania sądowego postępowania pojednawczego jako sposobu rozstrzygania wszelkich sporów nie jest celowy. Postępowanie pojednawcze wymaga bowiem dodatkowych kosztów. Poza tym na posiedzenie sądu w postępowaniu pojednawczym trzeba zwykle czekać co najmniej kilka miesięcy. Przede wszystkim jednak, jeżeli strony będą gotowe do podpisania ugody i osiągną porozumienie w tym zakresie, to mogą podpisać ugodę pozasądową bez wszczynania postępowania pojednawczego. Jeżeli natomiast strony nie osiągną porozumienia co do podpisania ugody, to postępowanie pojednawcze nie przyniesie efektu w postaci podpisania ugody, a zatem wszczynanie takiego postępowania będzie pozbawione sensu i nieuniknione stanie się wszczęcie procesu. Niewykluczone, że w przypadku niektórych skomplikowanych sporów wszczęcie postępowania pojednawczego może być uzasadnione. W prostych sprawach, np. o zapłatę niewielkiej kwoty pieniężnej, przymusowe stosowanie procedury pojednawczej wydaje się jednak zbędne i może jedynie przedłużyć i utrudnić rozstrzygnięcie sporu oraz narazić strony na dodatkowe koszty. 

ODPOWIEDZ
NIE
Pytanie 31
Zamawiający w rozdziale X w pkt. 14 SIWZ wskazał, że Wykonawcy, na potwierdzenie znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte wykonywanie zamówienia mają przedłożyć „polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności – odpowiedzialność deliktowa na kwotę nie niniejszą niż  200 000,00 PLN”.
Z uwagi na fakt, iż nasza szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia, w odniesieniu np. do pakietu nr 1, 9, 11, jest kilka, a nawet kilkanaście razy mniejsza od wartości polisy, której wymaga Zamawiający, zwracamy się z wnioskiem o ponowną analizę ww. warunku udziału w postępowaniu i odstąpienie od wymogu posiadania polisy np. dla pakietów, których przedmiotem są wyroby niewymagające posiadania koncesji, zezwolenia czy licencji na prowadzenie działalności, lub o wyznaczenie nowych wartości polis (w rozbiciu na poszczególne pakiety), które będą proporcjonalne do przedmiotu zamówienia (danego pakietu).

Obecne zapisy powodują ograniczenie udziału w postępowaniu mniejszym firmom i prowadzą do sytuacji, w której Wykonawca, chcący przystąpić do postępowania, musi zawrzeć polisę, nie wiedząc nawet czy uzyska zamówienie. 

Zwracamy również uwagę, iż zgodnie z Art. 22 ust. 4 Ustawy Pzp „Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków, o których mowa w ust. 1, powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia”. Nie można mówić o proporcjonalności w przypadku, gdy wartość pakietu wynosi ok. 10 000,00 PLN, a Zamawiający żąda polisy na kwotę nie mniejszą niż  200 000,00 PLN.
Dodatkowo zaznaczamy, iż w przypadku dostaw, których przedmiotem jest asortyment niebędący wyrobem leczniczym/medycznym (np. w pakiecie nr 1) oraz brakiem obowiązku posiadania polisy OC dla działalności będącej przedmiotem zamówienia, w naszej ocenie na potwierdzenie spełniania warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte wykonywanie zamówienia wystarczające byłoby przedłożenie przez Wykonawcę informacji z banku. 

ODPOWIEDZ
NIE
Pytanie 32
Czy specyfikacja dostawy, o której mowa w § 6 pkt. 7 ppkt. d wzoru umowy, w przypadku gdy Wykonawca nie jest apteką, hurtownią ani producentem leków, może zostać dostarczona w formie elektronicznej w pliku .doc, .xls lub .pdf?
ODPOWIEDZ
NIE
Pytanie 33

Zamawiający w Pakiecie 12 złożył zapotrzebowanie na prześcieradła i serwety wykonane z tkaniny 100% bawełnianej, spełniającej wymagania normy ENV 14237 i PN-P - 82010/84. Tkanina 100% bawełniana nie powinna być używana na bokach operacyjnych przede wszystkim z powodu pylenia i przemakalności. Według obecnie obowiązujących przepisów obowiązującą dla bielizny operacyjnej jest norma PN-EN 13795. Norma opisuje wiele parametrów, które są nie bez znaczenia dla bezpieczeństwa użytkowania bielizny w polu operacyjnym. Czy Zamawiający, dbając o zgodność z aktualnie obowiązującymi przepisami oraz dbając o bezpieczeństwo użytkowania wymaga, aby prześcieradła i serwety z Pakietu nr 12 były zgodne z normą PN-EN 13795, na potwierdzenie czego Wykonawcy załączą wyniki badań tkaniny? Jednocześnie prosimy o odstąpienie wymogu zgodności z normami ENV 14237 i PN-P - 82010/84, które nie są odpowiednimi dla bielizny operacyjnej.
ODPOWIEDZ
Zamawiający nie wymaga zgodności z Normą PN-EN 13795

Pytanie 34
Według obecnie obowiązującej normy PN-EN 13795 bielizna operacyjna powinna być przede wszystkim niepyląca oraz barierowa dla płynów. Na rynku jest wiele tkanin, które spełniają wymogi w/w Normy, bardzo różnych pod względem parametrów użytkowych. Według naszego wieloletniego doświadczenia wynika, iż najbardziej komfortowe są prześcieradła i serwety będące mieszanką bawełny i poliestru.
Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z obecnie obowiązującymi dla bielizny operacyjnej normami oraz dbając o komfort użytkowania, wymaga, aby prześcieradła i serwety z Pakietu 12 wykonane były z nieprzemakalnej tkaniny bawełniano – poliestrowej, zgodnej z normą PN-EN 13795?
ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wymaga zgodności z Normą PN-EN 13795
Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu z Pakietu nr 12, jak poniżej:

- prześcieradło 210x150 cm,

- serweta 90x75 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 36
Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert określił termin realizacji zamówienia. Najwyżej punktowany jest najkrótszy termin dostawy, tj. 1. Dotrzymanie terminu dostawy 1 dzień dla wyrobów wielokrotnego użytku jest praktycznie niemożliwe. Wyroby wielokrotnego użytku każdorazowo muszą być wyprodukowane wg ilości i rozmiarów wymienionych w zamówieniu. Ponadto ocena jakościowa powinna faktycznie mieć wpływ na jakość oferowanego asortymentu, a tak krótki termin realizacji uniemożliwia przygotowanie jakościowego towaru.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do maksymalnie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia oraz modyfikację oceny punktowej w kryterium terminu realizacji.
ODPOWIEDZ
NIE
Pytanie 37
Dot. SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje dostawy na materiały jednorazowego użytku, odpowiadające swoją wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia w zakresie Pakietu nr 12 oraz załączył  dowody potwierdzające, że dostawy te zostały lub są wykonywane  należycie?

ODPOWIEDZ
NIE

Pytanie 38
Pakiet 13, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach zaoferowanie koszuli jednorazowej dla pacjenta w kolorze niebieskim, z rozcięciem na plecach, wykonanej z włókniny polipropylenowej SMS 35g/m2, posiadającej krótki rękaw, podkrój szyi wykończony plisą która jednocześnie stanowi wiązanie. Na linii pasa naszyte są troki do regulacji obwodu. Rozmiar uniwersalny z możliwością regulacji rozmiaru trokami. Możliwość zakładania tył naprzód. Długość koszuli od najwyższego punktu ramienia 110cm(+/-2cm). Szerokość koszuli na dole po rozłożeniu 140 cm (+/-2cm). Opakowanie foliowe a’10 szt.

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 39
Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści opakowanie, które zawiera 25 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje ten produkt? Jeżeli tak, to prosimy o korektę ilości oraz opisu w formularzu asortymentowo-cenowym dla pakietu nr 10.

ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 40

Do pakietu nr 2
Czy zamawiający dopuści 21 dniowy termin realizacji zamówienia?
ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ
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